

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023_28 Hospodářský dvůr Rymice

Objekt: SO 01 Dvůr Rymice

Rozpočet: R_01 Terénní úpravy

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **RAPOS, spol. s r.o.**
Palackého 529 - Všetuly
769 01 Holešov

IČO: **25504487**

DIČ: **CZ25504487**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			325 018,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			325 018,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		325 018,88 CZK
Základní DPH	21 %		68 254,00 CZK

Zaokrouhlení

0,12 CZK

Cena celkem s DPH

393 273,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2023_28 - Hospodářský dvůr Rymice

Popis objektu: SO 01 - Dvůr Rymice

Popis rozpočtu: R_01 - Terénní úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			310 317,70	95,5
5	Komunikace	HSV			4 554,50	1,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 146,68	3,1
Cena celkem					325 018,88	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_28	Hospodářský dvůr Rymice
O:	SO 01	Dvůr Rymice
R:	R_01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				310 317,70
1	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo <i>Substrát zahradnický B VL</i>	m3	66,40000	1 204,00	79 945,60
2	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, <i>Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2</i>	m2	664,00000	55,90	37 117,60
3	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, <i>Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině</i>	m2	380,00000	5,30	2 014,00
4	25230500.AR	herbicid selektivní; účinná látka dichlorpikolinová kyselina; hubení dvouděložných plevelů <i>herbicid selektivní bal. po 5 l</i>	l	0,08000	4 735,00	378,80
5	111104212R00	Pokosení trávníku trávník parkový, na svahu přes 1:5 do 1:2, odvoz do 20 km se složením s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	m2	664,00000	3,29	2 184,56
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, <i>Založení trávníku parkového výsevem v rovině</i>	m2	664,00000	29,00	19 256,00
7	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, <i>Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m</i>	m2	664,00000	93,00	61 752,00
8	162702111R00	Vodorovné přemístění drnu vzdálenost přes 5000 do 6000 m, na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením, <i>Vodorovné přemístění drnu do 6000 m</i>	m2	664,00000	58,10	38 578,40
9	162702199R00	Vodorovné přemístění drnu Poplatek za skládku drnu na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením, <i>Poplatek za skládku drnu</i>	m3	66,40000	260,00	17 264,00
10	167102111R00	Nakládání drnu nakládání drnu ze skládky <i>Nakládání drnu ze skládky</i>	m2	664,00000	12,00	7 968,00
11	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, <i>Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině</i>	m2	664,00000	56,10	37 250,40
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž <i>Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ</i> 664,0*0,03 : 19,92	kg	19,92000	162,00	3 227,04
				19,92000		
13	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, <i>Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3</i>	m3	15,00000	221,00	3 315,00
14	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	1,50000	44,20	66,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_28	Hospodářský dvůr Rymice
O:	SO 01	Dvůr Rymice
R:	R_01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

Díl: 5		Komunikace				4 554,50
---------------	--	-------------------	--	--	--	-----------------

15	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	20,00000	36,10	722,00
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

Geotextilie netkaná 300 g/m2

16	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	15,00000	135,50	2 032,50
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm

17	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	4,00000	450,00	1 800,00
----	---------	---------------------------------	---	---------	--------	----------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 146,68
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------

18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	44,11600	230,00	10 146,68
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

vodorovně do 200 m

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

		Celkem				325 018,88
--	--	---------------	--	--	--	-------------------